檔　　號： 114/102-5 收發文號：1140003960

保存年限： 10 收發日期：114年05月06日

電子簽核 創稿文號：1140100167
*1140100167*

　　財團法人臺灣癌症基金會  函
機關地址：台北市南京東路五段16號5樓之2

傳　　真：02-87879222

承 辦 人：汪居安

聯絡電話：02-87879907分機220

電子郵件：roger1@canceraway.org.tw

受 文 者： 醒吾學校財團法人醒吾科技大學
發文日期： 中華民國114年04月18日

發文字號： 臺癌字第1140418005號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限： 普通

附　　件： (1件) 如附件三 1140100167_1_1140003960來函原文.pdf （來函原文）

主旨：為推動國人養成規律運動習慣並提升乳癌防治認知，本會擬
於5月17日（六）假花博公園花海廣場辦理「2025粉紅泡泡
健走」活動，敬請貴校協助張貼活動海報宣傳，並鼓勵學
生、家長、職員踴躍報名參與，懇請查照。

說明：

一、為守護國人健康，本會與知名插畫家「機大王」聯名舉辦
「2025粉紅泡泡健走」活動，以推廣健康生活型態，同時
提升對乳癌篩檢之認知及行動力。

二、懇請協助活動推廣，鼓勵學生、家長、職員報名「2025粉
紅泡泡健走」活動，一起做公益、拿好禮、賺健康，活動
資訊如下：

（一）時間：114年5月17日（六）上午8:30開始受理報
到，9:00活動正式開始。

（二）地點：花博公園花海廣場（捷運圓山站1號出
口）。

（三）捐款報名：480元/人（開立捐款收據）。

（四）報名方式：即日起受理報名，限額3,000名，額滿
為止，活動詳情請上本會官網（https://pinkwalk.cance

https://edoc.hwu.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FVWwFVW6GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=48167C8&IsTable=#
https://edoc.hwu.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FVWwFVW6GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=48167C8&IsTable=#

raway.org.tw/）或撥02-87879907分機220汪居安，查詢
報名事項。

（五）活動好康：成功報名健走即享3大好康回饋，如下
列：

1、第一禮：凡報名成功者，可獲得與人氣圖文創作家
《機大王》聯名推出「吃太飽擦擦巾」與「吃貨探險背
包」（皆兩款選一）。

2、第二禮：現場多項報到禮、完走禮及百項摸彩好禮，
現場再抽Apple iPad。

3、第三禮：5人以上可以先預約「粉紅變裝賽」，現場評
選前三名就可分別獲得一萬、五千及三千元禮券！

三、懇請貴校協助事項：張貼海報廣為宣傳，並敦請於貴校官
網予以友好連結，網址：https://pinkwalk.cancerawa
y.org.tw/，以利更多學生、家長、職員獲此訊息，相關
活動說明，請上台灣癌症基金會網站查詢。

正本： 北區各級學校

副本： 本會存查